
*KUMSX029RTJB* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Informace o ukončení omezení dopravy  

Vážení, 

dovolujeme si Vám tímto sdělit, že od pondělí 25. 05. 2020 již dojde k ukončení omezení prázdninového 
provozu příměstských autobusů, ke kterému došlo z důvodu omezení školní docházky v souvislosti 
s koronavirem.  

Příměstské autobusy již budou jezdit dle jízdních řádů bez dosavadních omezení provozu. Výjimkou budou linky 
č. 441, 442, 443 a 445 propojující Havířov s Ostravou, linka č. 531 propojující Karvinou s Ostravou, linka č. 551 
propojující Orlovou s Ostravou a linka č. 533 propojující Karvinou s Havířovem, kde bude nadále zachován 
provoz dle letních jízdních řádů. Provoz těchto linek nadále dle letního omezení je umožněn vysokým počtem 
spojů v uvedených relacích. 

Mimo výše uvedené bude dle výlukového jízdního řádu provozována také linka č. 293, která bude i nadále 
odkloněna mimo území Polské republiky, a na které budou i nadále vedeny v celé trase pouze vybrané spoje. 
Oproti současnému stavu budou na lince vedeny již všechny spoje.  

Veškeré informace k jízdním řádům naleznete na webových stránkách http://www.portal.idos.cz  
a www.kodis.cz.  

Z důvodu bezpečnosti cestujících je ve všech prostředcích veřejné dopravy pravidelně prováděna desinfekce 
vozidel tak, aby se co nejvíce snížilo riziko přenosu bakterií a virů. 

S pozdravem 

 
 
 
Ing. Ivo Muras 
vedoucí odboru dopravy 
a chytrého regionu 

Váš dopis zn.:   
 
 

- dle rozdělovníku -  

Ze dne:  
Čj.: MSK  62193/2020 
Sp. zn.: DSH/13221/2020/Poš 
 276.2 S10   N 
Vyřizuje: Ing. Silvie Poštulková 
Telefon: 595 622 202 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2020-05-19 

http://www.portal.idos.cz/
http://www.kodis.cz/


 Čj.: MSK  62193/2020 Sp. zn.: DSH/13221/2020/Poš 
 

  
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Rozdělovník 

Obce Moravskoslezského kraje 

 

Na vědomí 

Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/11, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

 


		2020-05-20T13:55:58+0000
	Not specified


		2020-05-20T13:56:14+0000
	Not specified




